

Załącznik 4: "Centra opiekuńczo- mieszkalne" Moduł III* - utworzenie obiektywno- tzw. bazy lokalowej i jej wyposażenie/fun- kcjonowanie Centrum*	Sprawozdanie z rozliczenia środków Funduszu Solidarnościowego w zakresie rzeczowym i finansowym przekazanych gminie/powiatowi.....Zagórów..... na podstawie umowy nr....2/2021/COM..... z dnia..11.10.2021.. na realizację Programu "Centra opiekuńczo-mieszkalne" w roku.....2021.....									
	Moduł I/II* - utworzenie obiektu centrum, tzw. bazy lokalowej i jej wyposażenie/funkcjonowanie Centrum									
	Termin realizacji zadania									
	Nazwa wnioskodawcy	Adres siedziby wnioskodawcy	Data rozpoczęcia	Data zakończenia	Kod terytorialny gminy (wg GUS) na terenie której będzie tworzone jednostka	Osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy	Osoby upoważnione do składania wniosków dot. wniosków (imię i nazwisko, funkcje/stanowisko, nr telefonu, adres poczty elektronicznej)	Nazwa jednostki, której dotyczy wniosek	Adres jednostki	Tytuł prawny do nieruchomości (dla obiektu w leasingu, dzierżawie, zakupie obiektu)
	GMINA ZAGÓRÓW	ul. Kościelna 4 62-410 Zagórów	01.10.2021r.	31.12.2021r.	3 023 083	ROMAN KULTERMAN	MARZENA ROGOWSKA meczka.olek@poczta.onet.pl 606480063	CENTRUM OPIEKUNICZO-MIESZKALNE W KOPOJNO	KOPOJNO 38 62-410 ZAGÓRÓW	WŁASNOŚĆ

Wydatki na utworzenie Centrum										Funkcjonowanie Centrum										Informacja o przekazanych środkach				Informacja o wykorzystanych środkach										w tym (z kol. 35)																																																															
środki związane z zadaniami inwestycyjnymi (max do 800 m ² powierzchni całkowitej, powiększonej o max 18% z tytułu dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych)										Lisba uczestników w ramach pobytu dziennego										Środki przekazane na realizację programu w roku				Ogółem kwota wykorzystana na funkcjonowanie Centrum																																																																									
Rodzaj wydatku	koszt budowy nowego obiektu	powierzchnia w m ² oraz planowany termin utworzenia Centrum	koszt zakupu obiektu przez gminę/powiat	powierzchnia w m ² oraz planowany termin utworzenia Centrum	koszt zmiany przeznaczenia obiektu poprzez przydzielenie do standardu centrum (przebudowa, remont)	powierzchnia w m ² oraz planowany termin utworzenia Centrum	środki związane z zakupem wyposażenia (do 10 000,00 zł na uczestnika Programu)	Lisba Uczestników Programu	Łączna kwota środków z Funduszu Solidarnościowego wykorzystana przez gminę/powiat na utworzenie Centrum (kol. 11+12+14+17)	osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności	osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności	Lisba godzin pobytu dziennego dla osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności	osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności	Lisba dob w ramach pobytu całonocnego dla osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności	Lisba dob w ramach pobytu całonocnego dla osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności	Ogółem Lisba uczestników (kol. 20+21+23+24)	Kwota przekazana na realizację Zadania	Środki przekazane na realizację Zadania	Kwota środków przekazanych na realizację programu w roku (kol. 27 i 28)	Kwota kwota przekazanych na funkcjonowanie Centrum (kol. 30+31)	w ramach pobytu dziennego	w zakresie zamieszkania całonocnego	Łączna kwota środków z Funduszu Solidarnościowego wykorzystanych przez gminę/powiat na funkcjonowanie Centrum (kol. 32+33)	Kwota odcinki Programu (0,5% wykorzystana przez gminę/powiat)	CAŁKOWITA KWOTA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOLIDARNOSCIOWEGO WYKORZYSTANA PRZEZ GMINĘ/POWIAT NA REALIZACJĘ PROGRAMU (kol. 19+32+33)	OGÓŁEM - KWOTA ZWROTU NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOLIDARNOSCIOWEGO NA REALIZACJĘ PROGRAMU	Kwota zwrotu niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację Zadania	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację Zadania	Kwota zwrotu niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu	Kwota zwrotu odcinek bankowych od niewykorzystanych środków z Funduszu Solidarnościowego na obsługę Programu</

Dzielnica, dnia 15.02.2021r.

Miejscowość:

* Na każdy Moduł należy złożyć odrębne sprawozdanie.

** Integralną część powyższego rozliczenia jest część opisowa, zawierająca w szczególności realizację zadań wynikających z harmonogramu rzeczowo-finansowego.